
Vysoká prohra v Lipové

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Úterý, 12 Srpen 2014 18:25 - Aktualizováno Čtvrtek, 21 Srpen 2014 06:53

Lipová-lázně - Sokol Stará Červená Voda  5 : 2 (1 : 1)

Sobota 9.8.2014 - Ne příliš povedeně jsme v sobotu vstoupili do nové sezóny. Problém se
skládáním sestavy a především obranné řady, která hrála téměř celá v novém složení, se
výrazně projevily na výsledku i předvedené hře. 

  

Lipová byla po celé utkání lepším týmem a naši nedůraznou obranu pokořila hned pětkrát. Na
první branku jsme ještě stačili odpovědět, když se prosadil Jirka Lapčík z přímého kopu a
stanovil poločasový výsledek na 1:1. Na začátku druhé půle jsme však třikrát inkasovali a poté
jsme jen těžce hledali cestu k soupeřově brance. Až zhruba čtvrt hodiny před koncem utkání
jsme se opět dokázali prosadit. Jirka Lapčík přesnou přihrávkou za obranu vyslal do
samostatného průniku Jaru Lučana a ten snížil na 2:4. Místo našeho závěrečného tlaku však
přišla další branka do naší sítě a naděje na bodový zisk se tak opět rozplynuly. V sobotu na
domácí půdě přivítáme Bernartice a pokusíme se napravit dojem z nepovedené premiéry.

Branky SČV: Lapčík Jiří, Lučan

Sestava: Kroupa - Bundil, Fidrich, Kozyra - Juhaňák - Žák, Maceček Jan, Lapčík Jiří, Burďák -
Lučan, Rejda - střídali: Porč

S malým zpožděním doplňuji výsledky posledních čtyř utkání v I.B :

 1 / 2



Vysoká prohra v Lipové

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Úterý, 12 Srpen 2014 18:25 - Aktualizováno Čtvrtek, 21 Srpen 2014 06:53

Sobota 31.5.2014 - Bohdíkov - SČV 7:0 (4:0)

Středa 4.6.2014 - SK Řetězárna - SČV 4:1 (1:0)   (branka: Maceček Jan)

Sobota 7.6.2014 - SČV- Vidnava 0:2 (0:1)

Sobota 14.6.2014 - Žulová - SČV 6:0 (3:0)

 2 / 2


